証券コード9474

     平成26年５月30日

株 主 各 位

福岡県北九州市小倉北区室町一丁目１番１号

株式会社ゼンリン

代表取締役社長  髙山  善司

「第54回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成26年５月30日付けにてご送付申しあげました「第54回定時株主総会招集ご通知」の記載に一部誤り

がございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

１. 修正箇所

「第54回定時株主総会招集ご通知」17頁

「（添付書類）事業報告 １.企業集団の現況に関する事項」

（8）企業集団の従業員の状況（平成26年３月31日現在）

２. 修正内容（修正部分に下線を付けております）

（正）

事業セグメント 従業員数（人）

地図データベース関連事業 2,468 [714]

一 般 印 刷 関 連 事 業 201 [ 40]

そ の 他 20 [ -]

全 社 （ 共 通 ） 280 [ 18]

合 計 2,969 [772]

(注) １. 従業員数は就業人員（当社グループからグループ外への出向者を除き、グループ外から

当社グループへの出向者を含む）であり、正社員以外の雇用者数は［ ］内に年間の平

均人員を外数で記載しております。
 ２．正社員以外の雇用者には、準社員、嘱託契約の従業員及びパートを含み、派遣社員は除

いております。
（誤）

事業セグメント 従業員数（人）

地図データベース関連事業 2,468 [699]

一 般 印 刷 関 連 事 業 201 [ 40]

そ の 他 20 [ -]

全 社 （ 共 通 ） 280 [ 19]

合 計 2,969 [758]

(注) １. 従業員数は就業人員（当社グループからグループ外への出向者を除き、グループ外から

当社グループへの出向者を含む）であり、正社員以外の雇用者数は［ ］内に年間の平

均人員を外数で記載しております。
 ２．正社員以外の雇用者には、準社員、嘱託契約の従業員及びパートを含み、派遣社員は除

いております。
以上